MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 133/2023 - DRG/BRA/IFSP DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015; e considerando a indicações dos diferentes setores e o Manual de
Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5.656, de 22 de outubro de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para cons>tuírem a Comissão
com o obje>vo de proceder ao Inventário Físico Anual do Almoxarifado do Ins>tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Bragança Paulista, referente ao exercício
de 2023:

Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi
Lea da Silva Lima Assunção
Marcio Follador
Victor Hugo Fonseca Campos

Art. 2º  Determinar que a comissão defina e indique seu presidente até 23 de
novembro de 2023.

Art. 3º  Determinar a data de 22 de dezembro de 2023 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 4º  Cada membro desta comissão poderá dedicar até três horas semanais,
caracterizada como “A>vidades de Administração e Representação”.

Art. 5º  Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 31 de
dezembro de 2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no sí>o ins>tucional em 17/11/2023

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 17/11/2023 15:01:13.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hRps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

649029
a33b43390a

PORTARIA Nº 133/2023 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: